
UFUK KOCA TAKİP ET

FUFUK TÜRKIYE GENELI ONLINE DENEME

			   Başlangıç	 : 27 Mayıs Saat 11.00

			   Bitiş	 	 : 29 Mayıs Saat 22.00

2.DÖNEM TÜM KONULAR YER ALMAKTADIR.

Kayıt olduysanız bir daha kayıt olmanıza gerek yok. Giriş 

yaparak denemeye ÜCRETSİZ katılabilirsiniz.

DIKKAT !

DENEMEYE ÜCRETSİZ Kayıt Olma Linki TIKLA KAYIT OL

@ UfukKoca61

@ UfukKoca61

@ UfukKoca @ UfukKoca61

 www.ufukkoca.com

@ UfukKoca61

İnstagram Adresim TIKLA

Facebook Grubum TIKLA

Youtube Kanalım TIKLA

İnternet Sitem TIKLA

Twiter Adresim TIKLA

Telegram Kanalım TIKLA

TÜM ETKİNLİKLERİMİ İNDİRMEK İÇİN

TIKLA !

2
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https://deneme.etkinlikburada.com/register.php
https://www.facebook.com/groups/UfukKOCA
https://www.instagram.com/ufukkoca61/
https://www.youtube.com/ufukkoca
https://twitter.com/ufukkoca61
https://www.ufukkoca.com/
https://t.me/ufukkoca61
https://www.instagram.com/ufukkoca61/
https://www.facebook.com/groups/UfukKOCA
https://www.youtube.com/ufukkoca
https://www.ufukkoca.com/
https://twitter.com/ufukkoca61
https://t.me/ufukkoca61
https://www.etkinlikburada.com/kanal.php?ch-name=ufuk-koca
https://www.etkinlikburada.com/kanal.php?ch-name=ufuk-koca
https://www.etkinlikburada.com/kanal.php?ch-name=ufuk-koca
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Ad		  :.....................................................
Soyad	 :.....................................................
No		  :.....................................................

Türkçe

18 MAY lS

Çetele Tablosu

19 Mayıs’ı seviyorum,
Ata’mızı özlüyorum,
Bayramı neşe içinde,
Coşkuyla kutluyorum.

Samsun’u seviyorum,
Ata’mızı özlüyorum,
Bu bayramı hak eden,
Gençleri kutluyorum.

1) Şiire iki yeni başlık yazalım.

2) Şiir kaç dize, kaç kıtadan oluşmaktadır?

3) Bayramı nasıl kutluyormuş?

Fufuk oynadı top bahçede

bakkaldan Ela aldı gofret

kutladı bayramı coşkuyla Elif

   Aşağıda verilen sözcüklerin eş anlamlarını yanındaki kutucukla-
ra yazınız.
3
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beyaz

hediye

kırmızı

uzak

öğrenci

öğretmen

deprem

konut

konuk
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   Aşağıdaki şiiri defterinize yazınız. Daha sonra verilen soruları 
cevaplayınız.
1
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   Aşağıda karışık olarak verilen sözcükleri kullanarak anlamlı ve 
kurallı cümle yazınız.
2
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Ad		  :.....................................................
Soyad	 :.....................................................
No		  :.....................................................

Matematik

EBA
FUFUK

18 MAY lS

   Aşağıda 2.Sınıfa gidenler hakkında bilgiler veriliyor. Bu bilgilerden ya-
rarlanarak tabloları dolduralım.
1
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2-A sınıfında 12 
erkek, 10 kız var.
2-B sınıfında 
15 erkek, 13 kız var.
2-C sınıfında 8 
erkek, 12 kız var.

Sıklık Tablosu

    19 Mayıs için sınıfımızı süsledik. Sınıfımızı süslerken kullandığımız balon sa-
yılarını çetele tablosuna yazdık. Bu bilgilerden yararlanarak soruları çözün.
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2-A sınıfı
2-B sınıfı
2-C sınıfı

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Şekil Grafiği

Grafikte her	  iki öğrenciyi 
göstermektedir.

Sınıf Mevcudu

2-A

2-B

2-C

Sınıf mevcudu en fazla olan şube hangisidir?

Sınıf mevcudu en az olan şube hangisidir?

2.Sınıfa giden kaç erkek öğrenci vardır?

2.Sınıfa giden kaç kız öğrenci vardır?

Erkek öğrenci sayısı, kız öğrenci sayısından 

fazla olan şubeler hangisidir?

En çok hangi renk balon kullandık?

En az hangi renk balon kullandık?

Sınıfta toplam kaç balon kullandık?

Öğretmen her birimize 2 balon verdiğine 

göre sınıfta toplam kaç öğrenci vardır?

beyaz
kırmızı
sarı
mavi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Şekil Grafiği

Grafikte her	  bir balonu 
göstermektedir.

Çetele Tablosu

Balon Sayısı

www.ufukkoca.com 3 www.etkinlikburada.com
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FUFUK

18 MAY lS
Atasözü ve Deyim

Çantada keklik

Elde edilmesi kolay ve kesin olan.

Fufuk o kadar çalışkan ki çözdüğü so-
rular onun için çantada keklik.

Örnek Cümle

Örnek Cümlem

Resim Anlamı

Deyim

www.ufukkoca.com www.etkinlikburada.com4

Su içene yılan 
bile dokunmaz.

Düşman olsa bile su içen kimseye 
dokunulmamalıdır.

Atasözü Anlamı

Resim Kısa Hikâye
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	 Yazıcıda kağıt sıkıştığı için Fu-
fuk annesinden yardım istedi. An-
nesi kağıdı yazıcıdan çıkardı.

Kağıt nerede sıkıştı?

Fufuk kimden yardım istedi?

1 	 Ela, babalar gününde babasına 
gömlek aldı. Babası Ela’yı havaya kal-
dırıp yanaklarından öptü.

3

	 Tabak yere düşünce kırıldı. Bu 
yüzden annem yeri temizleyene 
kadar terlik giydik.

2 	 Yağmur çok şiddetli yağıyor-
du. Ufuk’un şemsiyesi daha fazla 
dayanamayıp kırıldı.

4

	 Ayça ile Arda yanlarına kova ile kürek 
alıp sahile gittiler. Sahilde kumdan kale yap-
tılar. Kalenin üzerine küçük bayrak diktiler. 
Küçük bir çocuk kaleye su döktüğü için yap-
tıkları kale yıkıldı. Ayça ile Arda bu sefer de-
nizden biraz daha uzak bir yerde kumdan 
kale yaptılar. Sahilde herkes onları izledi. Ayça 
kalenin üzerine bayrağı koyarken kale yıkıldı. 

5

Yere ne düşünce kırıldı?

Neden terlik giydiler?

Ela ne zaman babasına gömlek aldı?

Babası Ela’yı nasıl öptü?

Yağmur nasıl yağıyordu?

Kimin şemsiyesi kırıldı?

Ayça ile Arda yanlarına ne aldılar?

Nerede kumdan kale yaptılar?

İlk yaptıkları kale neden yıkıldı?

Ayça ile Arda’yı kim izledi?
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www.ufukkoca.com

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)

19 Mayıs hangi gündür?

Yeşil, küçük, ekşi yaz meyvesi nedir?

Bir sonraki ay nedir?

“top” kelimesini çoğulunu yazınız.

“fularlar” kelimesinin tekilini yazınız.

“vatan” sözcüğünün eş anlamlısı nedir?

“Van-Kan-Can” hangisi cins isimdir?

“Muş-Kuş-Tuş” hangisi özel isimdir?

Atatürk Bandırma Vapuru hangi ile geldi?

 “baş, yaş, boş” hangisinin eş anlamı yok?

 “yaz, güz, kaz” hangisinin zıt anlamı var?

 “On iki şiir yazdı.” cümlesi kaç kelimedir?

 “hanımeli” sözcüğünün ikinci hecesini yaz.

 “şiir-şair-uşak”hangisi sözlükte en sonda?

 “bal-beş-bak”hangisi sözlükte en başta?

  En küçük kağıt paranın değeri kaç TL?

  En küçük madeni paranın değeri kaç kr?

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

SIFRE.
11 2 14 5 8 6 16

13
14
15
16
17

7 17 12 1 4 10 15 9

13 3
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Görsel Dikkat

EBA
FUFUK

18 MAY lS

1) Parkta ............. erkek çocuk, 

............. kız çocuk var.

2) Hangi çocuk kaydıraktan ka-

yıyor olabilir?

	 Arda		  Ali		  Oya

3) Hangi iki çocuk denge tahta-

sında olabilir?

	 Ali-Oya			   Burak-Aslı

			   Mert-Melis

Ali ipe tırmanıyor. Aslı kaydıraktan kayıyor. Oya mavi kutunun üzerine 
oturmuş. Parktaki her çocuğun adı farklıdır.

    Yukarıda verilen resim ve bilgilere göre aşağıdaki soruları çözünüz. 
Doğru cevapların önündeki kutucuğu işaretleyiniz. Boşlukları doldurunuz.
1

ET
KiN

LiK

4) Parkta oturan çocukların adı 

hangisi olabilir?

	 Ali-Ahmet		  Onur-Cem

			   Can-Ali

5) İpe tırmanan çocukların adı 

hangisi olabilir?

	 Ufuk-Ali		  Ayça-Arda

			   Ali-Ela
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